PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Concurso Público nº 03/2015 - SAÚDE

Edital de Convocação para a Prova Objetiva

A Prefeitura Municipal de Suzano, no uso de suas atribuições legais e considerando o
que consta do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 03/2015 (Saúde),
CONVOCA os candidatos adiante para realizarem a prova objetiva e prova prático
profissional, conforme instruções adiante:

1 - DATA DA PROVA

22 de novembro de 2015

PERÍODOS:
Manhã - Prova Objetiva
Abertura dos Portões: 8 horas – Fechamento dos Portões: 9 horas

ATENÇÃO:
Os candidatos deverão observar o Capítulo da Prestação da Prova do Edital de Abertura
de Inscrições.

2. Procedimentos para consulta do local

1. O candidato deverá verificar o número do prédio adiante onde está alocado.
1.1. Não será admitido na sala ou no local de prova o candidato que se apresentar
após o horário estabelecido para o seu início.
1.2. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o
atraso ou a ausência do candidato, nem aplicação de prova fora do local, sala, data
e horários preestabelecidos.

2. Os candidatos poderão consultar o local e horário  da prova no site da Fundação
VUNESP, no endereço (www.vunesp.com.br), devendo seguir as orientações
adiante:
2.1. clicar em Concursos em andamento;
2.2. localizar o Concurso da Prefeitura de Suzano – Saúde ;
2.3. clicar em locais de prova;
2.4. digitar o nome,  e/ou CPF e o código de segurança, onde aparecerá o nome do
candidato, local da prova e horário.

SUZANO - SP

0101 EE PROF. GERALDO JUSTINIANO DE REZENDE SILVA

RUA BASILIO VALENTE DE AGUIAR, 19
VILA SAO JORGE
SUZANO - SP

inscricao nome documento origem opcao predio sala carteira

04000315
ALESSANDRA MARION CABRAL
BATISTA 6648378 MG 001 0101 001 001

04000455
ANA PAULA BORGES
WAINTRUB 204766941 SP 001 0101 001 002

04000676 ANDRE LUIZ DA CRUZ 207818988 SP 001 0101 001 003

04000021
ANDRESSA ADA CAVALCANTE
LOPES 921006 RO 001 0101 001 004

04000838
ANTONIO FERNANDO PORTO
LINS FILHO 561687006 SP 001 0101 001 005

04000617
CACIANO GONCALVES DE
AQUINO NETO 501725 AC 001 0101 001 006

04000030 CAIO SAKAMOTO CAMARGO 147110312 SP 001 0101 001 007

04001052
CHRISTINE ASSI FREIRE
MARTINS 309444421 SP 001 0101 001 008

04000226
CLECIO FRANCISCO
GONCALVES 335034378 SP 001 0101 001 009

04000099 DEIVID DONIZETE BORGES 332488718 SP 001 0101 001 010

04000013
GILBERTO ORNELLAS DE
OLIVEIRA 333812463 SP 001 0101 001 011

04000331 GISELE MOTTA ELIAS MARTINS 383091846 SP 001 0101 001 012

04000374 IVAN KIRCHE DUARTE 372779505 SP 001 0101 001 013

04000307 JOSAFA ALVES AMARAL 601627295 SP 001 0101 001 014

04000765 JOSE DE ARIMATEIA MENDES 7845365 SP 001 0101 001 015

04000595
JOSE LUIZ DE MORAES
GUILLAUMON 4277990X SP 001 0101 001 016

04000498
JULIANA LABRONICI MARQUES
RUBINHO 255377095 SP 001 0101 001 017

04000471 KARINA ARAGAO FARIAS 338637114 SP 001 0101 001 018

04000684 LUCIANA KONISHI 341125234 SP 001 0101 001 019

04000862
LUIS JAVIER LOZA
HERMENEGILDO RNE V6112185 SP 001 0101 001 020

04001010
MARCELA LETICIA BORGES
BARBOSA 325676793 SP 001 0101 002 001

04000706 MARCELLA NAVAJAS ANDREZ 331669572 SP 001 0101 002 002

04000285
MARIA CAROLINA PEPINO DE
PAULA 12836262 MG 001 0101 002 003

04000811 MARIA CECILIA ANTUNES 6059715X SP 001 0101 002 004

04000340
MARIA DO SOCORRO BRASIL
SILVA 2357587 PI 001 0101 002 005

04000846
MARIA MARCIA DE OLIVEIRA
SANTOS LIMA 576886713 SP 001 0101 002 006

04000510 MARIO SERGIO MARTINS SALES 54499603 RJ 001 0101 002 007

04000480 MICHELE PEREIRA BATISTA 339467095 SP 001 0101 002 008

04000900 ODILON MANGERONA NETTO 30148305X SP 001 0101 002 009

04000439 PEDRO TEIXEIRA GRANUZZO 446631565 SP 001 0101 002 010

04000269 REBECA FAJOLLE RODRIGUES 437288705 SP 001 0101 002 011

04000552 RENATO SARAIVA DA SILVA 28534447X SP 001 0101 002 012

04000625 RENATO SEIJI OKAMOTO 332429751 SP 001 0101 002 013

04000803 ROGER SEISHU YOGUI 442450497 SP 001 0101 002 014

04000242
SANDRO MENDES CACAO DO
CARMO 193791572 SP 001 0101 002 015

04000412 THIAGO FERREIRA DINIZ 115825820 RJ 001 0101 002 016

04000366 VANESSA ALVARENGA BEZERRA 474530292 SP 001 0101 002 017

04000528 VERA LUCIA SEIXAS 209624292 SS 001 0101 002 018

04000218
WILSON ROBERTO BORGHI
DIAZ 13339473 SP 001 0101 002 019

04000293 YASSUKO NAKAZAWA CUNHA 49208366 SP 001 0101 002 020

04000234 CELSO SUGUIMOTO 55363106 SP 008 0101 003 001

04000757 DIEGO ALVES FERREIRA 290 382 TO 008 0101 003 002

04000889
DIEGO RAFAEL ARAUJO
SANTANA 285886575 SP 008 0101 003 003

04001028 EDUARDO KENZO ARIE 296785076 SP 008 0101 003 004

04000382 FELLIPE TAKATSU 460505087 SP 008 0101 003 005

04000714
FERNANDO HENRIQUE
PORTOLANI 191591749 SP 008 0101 003 006

04000897
GUILHERME BOTTINO
MARTINS 226385425 SP 008 0101 003 007

04000978
GUSTAVO QUEIROZ
CARANZANO 12215885 MG 008 0101 003 008

04000170 LEONARDO HIDETO NAGAYA 358529736 SP 008 0101 003 009

04000781 LUCAS FERRAZ DE SOUZA 203399324 RJ 008 0101 003 010

04000277 MARCELO ALVES BARBOSA 1885528 ES 008 0101 003 011

04001060 MARIANA ROLAND MANCO 285433532 SP 008 0101 003 012

04000820 MARIO JUNIO PASQUALINO 290872881 SP 008 0101 003 013

04000951
NORMA SUELI ALBINO
MOREIRA 290590905 SP 008 0101 003 014

04000919
PAULA MARTINS DE OLIVEIRA
FERRARI 418546800 SP 008 0101 003 015

04000323 ROBERTO MITSUO TAMASHIRO 159516298 SP 008 0101 003 016

04000102 RODRIGO BITUN 300230886 SP 008 0101 003 017

04000188 TALES COBRA AZEVEDO 8872515 MG 008 0101 003 018

04000790 TIAGO ALVES DE CASTRO MG 10817172 MG 008 0101 003 019

04000749
AISLAN DE MACEDO
MONTEIRO 279656105 SP 007 0101 004 001

04000773 ALINE ALVES BARBOSA 242646511 RJ 007 0101 004 002

04000730
ALINE TEREZA CARNEIRO
MONTENEGRO 2000002089620 CE 007 0101 004 003

04000536
ANA CLAUDIA VIANA
WANZELER 5475128 PA 007 0101 004 004

04000501 EMIR TAMADA JUNIOR 113169320 RJ 007 0101 004 005

04001044
FERNANDA MACHADO
BEZERRA 2003009112958 CE 007 0101 004 006

04000544
ITALO ANTUNES FRANCA
BARBOSA 435702397 SP 007 0101 004 007

04000641 MARINA LEAL FONSECA 0762270225 BA 007 0101 004 008

04000161
MARLI SAYURI KATSURAGI
OGATA 16767412 SP 007 0101 004 009

04000153 SERGIO OGATA 12752212 SP 007 0101 004 010

04000668 THIAGO CARDOSO MATHEUS 328959625 SP 007 0101 004 011

04000048
JEFERSON GUSTAVO MURACA
HENRIQUE 288155749 SP 013 0101 005 001

04000080
JOSINELIO HENRIQUE OLIVEIRA
BERNARDES MG11425451 MG 013 0101 005 002

04000579
LUCCAS SANTOS PATTO DE
GOES 280429137 SA 013 0101 005 003

04000943

MURILO HUMBERTO
CIARLEGLIO CARNEIRO DE
CAMARGO 175031915 SP 013 0101 005 004

04000560 RAFAEL MAISTRO MALTA 001334601 MS 013 0101 005 005

04000064 RENATO CHAVASCO DE SOUSA 248398490 SP 013 0101 005 006

04000447 SANDRO WAINTRUB 094313954 RJ 013 0101 005 007

04000463 CRISTIANE AKEMI IRAHA 349116787 SP 009 0101 006 001

04000722 HO CHI HSIEN 270372325 SP 009 0101 006 002

04000056
MARTA HIROMI KANEMTSU
HANAOKA 131072857 SP 009 0101 006 003

04000935 NOELBA PEDROSA BRITO 35951005X SP 009 0101 006 004

04000110
PAULA MENDES ALVARENGA
DOS SANTOS 434481038 SP 009 0101 006 005

04001001 THAIS PUERTA LOPES 348975405 SP 009 0101 006 006

04000404 ADRIANA SOUZA PINTO GOMES 084714831 RJ 010 0101 007 001

04000587 PAMELA CUZMAR FONSECA V598495E SP 010 0101 007 002

04000129
PAULA MENDES ALVARENGA
DOS SANTOS 434481038 SP 010 0101 007 003

04000633
ROMULO AUGUSTO
NAVASCUES BERNARDINO 336257843 SP 010 0101 007 004

04000927 ROSEMARY SENAGA TABATA 217442973 SP 010 0101 007 005

04000650 VINICIUS BURANI KOWALSKI 30869966X SP 010 0101 007 006

04000390 ELISANGELA GRIGIO LIRIO 236104111 SS 004 0101 008 001

04000358 ISABELLA MASIREVIC LOZANO 34264774X SP 004 0101 008 002

04000250 LARISSA APARECIDA CASSIANO 40995514 SP 004 0101 008 003

04000196 MILTON KAKUMU 43268286 SP 004 0101 008 004

04001079 RENE I LOZANO 218640596 SP 004 0101 008 005

04000420 RODRIGO DOS REIS SILVA 263924531 SP 004 0101 008 006

04000870 AURORA CONCEICAO GARCIA 8197827 SP 002 0101 009 001

04001087 CLARISSA DA PAZ CARVALHO 0126761956 RJ 002 0101 009 002

04000145 RAFAEL DE FARIA PINHEIRO 442450369 SP 002 0101 009 003

04001036
VICENTE PAULO GARCIA DE
REZENDE 366385446 SP 002 0101 009 004

04000960 VIVIANE DE CASSIA FANTINI 242312317 SP 002 0101 009 005

04000994
ALSEA MONICA SCHETTINI DE
OLIVEIRA 05 951 0172 RJ 006 0101 010 001

04000200 ERICKSON DANILO PADOVANI 403258777 SP 006 0101 010 002

04000986
FERNANDA SCHETTINI DE
OLIVEIRA UENO 12 581 0713 RJ 006 0101 010 003

04000854
ANA CRISTINA COSTA DE
ALMEIDA 269986558 SP 011 0101 011 001

04000609
ESTEVAM AROUCHE DE
ALMEIDA PRADO 5899498 SP 011 0101 011 002

04000137
PAULA MENDES ALVARENGA
DOS SANTOS 434481038 SP 011 0101 011 003

04000072
ROBERTO ARABE ABDANUR
JUNIOR 2106692 GO 012 0101 012 001

04000692 KARINE RHEIN GAVIOLI 306294825 SP 003 0101 013 001

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Secretária Municipal de Assuntos Administrativos